
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ERSATZTEILLISTE 
 
 
 
 
 
 

H450 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ab Baujahr 2018 

 



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klapprahmen Helix 4,50m02847611
Hydraulikzylinder 70x36 Hub: 100mm 01653722
Hydraulikzylinder 60x35 Hub: 100mm01654023
706.600KER Klappzylinder 50x100x600 Scheibenegge02219714
Gleitbuchse 35/39 30 mm00108425
Bolzen Ì35x85 Klappzylinder Scheibenegge02460926
SpannstiftISO 8752 - 10 x 50127
UnterlegscheibeDIN 125 - A 3628
Bolzen Ì50x140 Helix02844649
SechskantmutterDIN 985 - M242610
SechskantschraubeDIN 961 - M24 x 90211
Anlaufscheibe 95x36x3 verzinkt015704712
GEG35ES kpl.014550413
Bolzen Ì30x110 Tragrahmen Tiefenverstellung Helix028529414
UnterlegscheibeDIN 125 - A 31815
SechskantschraubeDIN 961 - M24 x 602416
Steckblech Prallstriegel gekantet re. Helix027618217
Steckblech Prallstriegel gekantet li. Helix027616218
Striegelhalterlasche Helix Prallstriegel027617819
Bígelschraube M12-81-115009067820
SechskantmutterDIN 985 - M121821
SechskantmutterDIN 985 - M161022
Aufkleber Kerner mit Symbol klein022207223
Aufkleber Helix H 450031496224
Aufkleber HELIX031489225
Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x125031518226
SechskantschraubeDIN 961 - M24 x 70227
Sechskantmutter. Produktklasse A und BISO 4032 - M24228
Striegel 2,25 m links gebogen fír Helix031871129
Striegel 2,25 m rechts gebogen fír Helix031872130
Skala fír Tiefenanzeige HELIX033385131
Bígelschraube M16-101-140002514132
Zeiger Tiefenanzeige HELIX033386133
VerstÖrkungsblech Tiefenanzeige Helix033492134
SechskantschraubeDIN 961 - M10 x 30235
SechskantmutterDIN 985 - M10236
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 65137
Scheibenrahmen rechts Kurzscheibenegge 4,5m 
klappbar V2

033725138

Rahmen Seitenteil links 4,5m Scheibenegge V2033732139
Rundkopfschraube mit VierkantANSI B18.5.2.1M - 

M12x1,75 x 40
240

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13241
Verbindungslasche Tiefenverstellung hinten HELIX033757142
Verbindungslasche Tiefenverstellung vorne HELIX033756143
Abschlussstriegel gerade CW 800150 2,3m links033781144
Stecker fír Striegel005364845
Klappstecker_5001549846
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26847
Buchse005322748
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50749
GCW 800150 2,40m symmetrisch 036639150
Randblech starr links Helix068303151
Randblech starr rechts Helix068302152
Endanschlag Scheibenhalter mitte H450/H550068442153
GCW 800150 2,40m links069753154
Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x205062423155
Tragrahmen Helix H450078366256
Abschlussstriegel gerade CW 800150 2,3m rechts091317158
Oberlenkerstecker Kat.3 Ì3202-303.1611145

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Helix 4,50m V2

028481 ternst 20.04.2020

  
  
  

39

38

1

50

3

52

1

54

51

24

2

3

2

23

25

29

30



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

GEG50ES kpl.00111741
Lasche Zylinder Tiefenverstellung links Helix02826942
Lasche Zylinder Tiefenverstellung rechts Helix02827143
Klapprahmen Kurzscheibenegge komplett V202838914
Klapprahmen Oberteil 4,5m V202847415
Klapprahmen Oberteil 4,5m rechts V202847516
SechskantschraubeDIN 961 - M12 x 50167
SechskantmutterDIN 985 - M12168

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Helix H450

028476 ternst 26.09.2019

  
  
  

5

1

4

6

7

3

8
2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zugstrebe Scheibenegge aktuell02240011
Beleuchtungshalter komplett Scheibenegge02273912
Gegenplatte Beleuchtungshalter02276523
Klapprahmen Scheibenegge02348614
Dreipunktbock Scheibenegge V202827715
Anschraublasche Kat2 Helix H klappbar07235526
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5067
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 17048
SechskantschraubeDIN 961 - M20 x 5069
SechskantschraubeDIN 961 - M20 x 55410
SechskantschraubeDIN 961 - M24 x 65211
SechskantmutterDIN 985 - M161012
SechskantmutterDIN 985 - M201013
SechskantmutterDIN 985 - M24214

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klapprahmen Kurzscheibenegge komplett V2

028389 ternst 26.09.2019

  

  

  

2

7
6

12

1

5

10

9

8

3

12

11

14

13

13

4



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x12503151811

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x125

031518 ternst 21.11.2019

  
  
  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x20506242311

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Unterlenkerstecker Kat.3 Ì36x205

062423 ternst 12.11.2019

  
  
  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Oberlenkerstecker 
Kat.3 Ì32

02-303.16111

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Oberlenkerstecker Kat.3 Ì32

02-303.161 ternst 12.11.2019

  
  
  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Scheibenhalter mit 
Aufdoppelung 
geschraubt 
PaaraufhÖngung

07462011

Scheibe gezackt links 
gekrçpft 17¬

03372912

Unterrahmen links 
Kurzscheibenegge 4,5m 
klappbar V2

03373313

Spatenscheibe rechts 
Kurzscheibenegge 
ausgeschnitten

06843714

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben links Helix 
komplett

03352735

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben rechts 2.Reihe

06104436

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben mittig rechts 
2.Reihe + Scheibe 
gerade

06890617

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Rahmen Seitenteil links 4,5m Scheibenegge V2

033732 ternst 05.09.2019

  
  
  

3

4
7

6
6

6

1
5

5
5

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Scheibenhalter rechts 
mit Aufdopplung 
geschraubt 
PaaraufhÖngung

07821811

Scheibe gezackt rechts 
gekrçpft 17¬

03372712

Scheibenrahmen rechts 
Kurzscheibenegge 4,5m 
klappbar V2

03372213

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben rechts Helix 
komplett

03352634

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben links 2.Reihe

06104835

ZweifachaufhÖngung 
Scheiben mittig links 
2.Reihe + Scheibe gerade

06890716

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen rechts Kurzscheibenegge 4,5m klappbar V2

033725 ternst 05.09.2019

  
  
  

3

5

5

5

6

1

4

4

4

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Scheibenrahmen rechts 
Kurzscheibenegge 4,5m klappbar V2

03372211

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen rechts Kurzscheibenegge 4,5m klappbar V2

033722 ternst 05.09.2019

  
  
  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Unterrahmen links 
Kurzscheibenegge 4,5m klappbar V2

03373311

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Unterrahmen links Kurzscheibenegge 4,5m klappbar V2

033733 ternst 05.09.2019

  
  
  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036922

Gummirundschnur 
Ì40x330 Helix

02865743

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung 
links Helix

03351714

Halbschale fír Rohr 
80x80 
DoppelaufhÖngung 
schwarz lackiert

06105115

Aufdoppelung 
geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461826

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17127
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65410
SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M161213
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50615
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50616

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter komplett DoppelaufhÖngung vorne links

033527 ternst 01.04.2019

  
  
  

9

10
16

15

6

2

1

12

3

4

7 13

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein gezackt02036922
Gummirundschnur Ì40x330 Helix02865743
Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz lackiert

06105114

Doppelhalter rechts Scheibe V306170915
Aufdoppelung geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461816

Scheibenhalter PaaraufhÖngung breit 
rechts Aufdopplung geschraubt

07821717

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65410
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 60311
SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M16613
UnterlegscheibeDIN 125 - A 17624
Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M16 x 50325

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter rechts mit Aufdopplung geschraubt PaaraufhÖngung

078218 demeljanov 26.02.2021

  
  
  

9

10

4

3

7

13

12

25

11

2

1

5

6



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036922

Gummirundschnur 
Ì40x330 Helix

02865743

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung 
Helix

03351514

Halbschale fír Rohr 
80x80 
DoppelaufhÖngung 
schwarz lackiert

06105115

Aufdoppelung 
geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461826

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17127
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65410
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50611
SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M161213
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50616

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter komplett DoppelaufhÖngung vorne rechts

033526 ternst 01.04.2019

  
  
  

9

10

5

3

4

12

2

1

13

7

16

11



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein gezackt02036922
Gummirundschnur Ì40x330 Helix02865743
Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz lackiert

06105114

Doppelhalter Scheibe V306169915
Scheibenhalter PaaraufhÖngung breit 
links V Aufdoppelung geschraubt

07461616

Aufdoppelung geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461817

SechskantschraubeDIN 933 - M14 
 x 45

49

SechskantschraubeDIN 933 - M14 
 x 65

410

SechskantschraubeDIN 933 - M16  
x 60

311

SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M16613
UnterlegscheibeDIN 125 - A 17620
Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M16 

x 50
321

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter mit Aufdoppelung geschraubt PaaraufhÖngung

074620 demeljanov 01.03.2021

  

  

  

109 4

3

6

2

5

12

1

13

11

21

7



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036922

Gummirundschnur Ì40x330 
Helix

02865743

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung links 
2.Reihe

06104614

Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz 
lackiert

06105115

Aufdoppelung geschraubt 
fír Scheibenhalter 

07461826

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17127
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65410
SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M161213
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50615
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50616

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter komplett DoppelaufhÖngung hinten rechts

061048 ternst 01.04.2019

  
  
  

9

10

5

3

4

7 13

16 615

2 1

12



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein gezackt02036922
Gummirundschnur Ì40x330 
Helix

02865743

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung 2.Reihe

06102714

Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz 
lackiert

06105115

Aufdoppelung geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461826

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17127
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65410
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50611
SechskantmutterDIN 985 - M14812
SechskantmutterDIN 985 - M161213
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50615

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter komplett DoppelaufhÖngung hinten links

061044 ternst 01.04.2019

  
  
  

10

9

5

3

4

12

2

11

15 76

1

13



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248611
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036912

Halbschale fír Rohr 
80x80 schwarz lackiert

020506_213

Gummirundschnur 
Ì40x170 Helix

02865644

Scheibenhalter rechts 
gekrçpft 17¬

03372615

Aufdoppelung 
geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461816

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1767
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65210
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50311
SechskantmutterDIN 985 - M14612
SechskantmutterDIN 985 - M16613
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50316

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe einfach vorne rechts

033727 ternst 21.11.2019

  
  
  

10 9 3

4

5

12

7

13

61611

2

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248611
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036912

Halbschale fír Rohr 
80x80 schwarz lackiert

020506_213

Gummirundschnur 
Ì40x170 Helix

02865644

Scheibenhalter links 
gekrçpft 17¬

03372815

Aufdoppelung 
geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461816

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1767
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4549
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65210
SechskantmutterDIN 985 - M14612
SechskantmutterDIN 985 - M16613
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50314

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50315

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe gezackt links gekrçpft 17¬

033729 ternst 21.11.2019

  
  
  

13

4

7

5

39126

14

15

1

2

10



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein gezackt02036912
Gummirundschnur Ì40x330 
Helix

02865743

Distanzscheibe fír Scheibe 
gerade Ì560

03311454

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung links 
2.Reihe

06104615

Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz 
lackiert

06105116

Scheibe gerade Ì560 
Schmiedeteil

06733217

Aufdoppelung geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461828

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17129
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 75411
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 45412
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65413
SechskantmutterDIN 985 - M14815
SechskantmutterDIN 985 - M161216
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50622

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50623

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

ZweifachaufhÖngung hinten links mit t ig

068907 ternst 21.11.2019

  
  
  

12

13

6

3

5

15

16

9

214

8222311

7



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248621
Hohlscheibe Ì560 fein 
gezackt

02036912

Gummirundschnur Ì40x330 
Helix

02865743

Distanzscheibe fír Scheibe 
gerade Ì560

03311454

Zweifachhalter 
ScheibenaufhÖngung 2.Reihe

06102715

Halbschale fír Rohr 80x80 
DoppelaufhÖngung schwarz 
lackiert

06105116

Scheibe gerade Ì560 
Schmiedeteil

06733217

Aufdoppelung geschraubt 
fír Scheibenhalter 

07461828

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17129
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 75411
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50612
SechskantschraubeDIN 961 - M14 x 45413
SechskantschraubeDIN 961 - M14 x 65414
SechskantmutterDIN 985 - M14815
SechskantmutterDIN 985 - M161216
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50619

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Zweifachhalter hinten Mitte links

068906 ternst 08.07.2019

  
  
  

14

13

6

3

5

81912

15

9

16

11 7

4

1

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lagerung Scheiben00248611
Spatenscheibe Ì 560 
8-fach Scheibenegge

02776512

Gummirundschnur 
Ì40x170 Helix

02865643

Scheibenhalter mittig 
Spatenscheibe rechts 
gekrçpft 17¬ V2

06790014

Halbschale fír Rohr 
80x80 V2 schwarz 
lackiert

067901_215

Aufdoppelung 
geschraubt fír 
Scheibenhalter 

07461816

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1767
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 4529
SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65310
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50311
SechskantmutterDIN 985 - M14512
SechskantmutterDIN 985 - M16613
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M16 x 50319

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenhalter komplett Spatenscheibe einfach

068437 ternst 01.04.2019

  
  
  

9

10

5

3

4

12

7

13

12

19

11

6



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kugellager Zweireihig 
3308 A-2RS

00249211

Radialwellendichtring 
50X80X10

00249312

LagergehÖuse fír 
RÖumscheibe 

00611513

Sicherungsringe fír 
Wellen

DIN 471 - 40x1,7514

Bolzen fír 
Scheibenlagerung

MC05-400.00715

Lagerinnenring fír 
Dichtring

MC05-400.01316

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Lagerhub Hohlscheibe

040186 ternst 01.04.2019

  

  

  

6

2

5

3

1

4



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

ZahnscheibeDIN 6797 - A 3111
Distanzring Lager 
Scheibe

MC05-400.010a12

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2543
Sechskantmutter 
geprÖgt M30x2

06810914

Lagerhub Hohlscheiben04018615

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenlagerung komplett

002486 ternst 01.04.2019

  
  
  

4

1

3

5
2

bis Bj. Juni 2019 (GehÖuse ohne Gewinde):
DIN 933 - M12 x 35 
+ DIN 985 - M12

! s.o. !



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenhalteplatte 
Kurzscheibenegge

02222221

Bolzen Ì35x95 
Tragrahmen 
Scheibenegge

02461122

Tragrahmen 
Walzenanbindung Helix 
4,50m

02847713

Bolzen Ì30x110 
Tragrahmen 
Tiefenverstellung Helix

02852924

UnterlegscheibeDIN 125 - A 3145
UnterlegscheibeDIN 125 - A 3626
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15087
SechskantmutterDIN 985 - M1688
SpannstiftISO 8752 - 10 x 5089

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Tragrahmen Helix H450

078366 ternst 14.04.2020

  
  
  

3

7
9

4

5

1

8

5

6

2

9

2

9



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Distanzbuchse fír 
Verstellwelle

12-270.09511

Randblech links Helix V306644212
Haltearm Randblech 
Helix Blech links V5

06816323

Bundbuchse fír Helix 
Randblech 

07386744

Bundbuchse 2 fír Helix 
Randblech

07483245

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1726
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M12 x 4517
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5528
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7029
SechskantmutterDIN 985 - M12310
SechskantmutterDIN 985 - M16211
UnterlegscheibeDIN 9021 - 13312

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech starr links Helix

068303 ternst 26.09.2019

  
  
  

2

10

12

10

1

7

9

3

6
11

8

4

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Distanzbuchse fír 
Verstellwelle

12-270.09511

Randblech rechts Helix 
V3

06652612

Haltearm Randblech 
Helix Blech rechts V5

06830123

Bundbuchse fír Helix 
Randblech 

07386744

Bundbuchse 2 fír Helix 
Randblech

07483245

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1726
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M12 x 4517
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5528
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7029
SechskantmutterDIN 985 - M12310
SechskantmutterDIN 985 - M16211
UnterlegscheibeDIN 9021 - 13412

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech starr rechts Helix

068302 ternst 14.08.2019

  
  
  

2

10

10

12

8

3

9

6

11

1
7

4

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Bígelschraube 
M12-61-90

00184211

Bígelschraube 
M16-101-140

00251412

Skala fír 
Tiefenanzeige HELIX

03338513

Zeiger Tiefenanzeige 
HELIX

03338614

VerstÖrkungsblech 
Tiefenanzeige Helix

03349215

Verbindungslasche 
Tiefenverstellung 
vorne HELIX

03375616

Verbindungslasche 
Tiefenverstellung 
hinten HELIX

03375717

Anbindung GestÖnge 
Tiefenanzeige

06184418

Rundkopfschraube mit 
Vierkant

ANSI B18.5.2.1M - 
M12x1,75 x 40

29

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13210
SechskantschraubeDIN 961 - M10 x 30211
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 65112
SechskantmutterDIN 985 - M10213
SechskantmutterDIN 985 - M12414
SechskantmutterDIN 985 - M16315

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tiefenanzeige komplet t  Helix H

076085 ternst 21.11.2019

  
  
  

14 12

76

8

14
15

1

2

3
5

159

13

11

11

4

10



A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

GCW 800150 2,40m 
symmetrisch 

03663911

SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 5581.1
SechskantmutterDIN 985 - M16121.2
Rasterscheibe 
Feingrubber links

003530-0211.3

Kunststoffscheibe fír 
Verstellwelle 
Messerschiene

00352341.4

Gegenplatte fír 
Kunststoffscheibe

00353321.5

PVC HandgriffG02-011.14511.6
Verstellteil GCW 80015002868221.7
Druckfeder Striegel 
5,1/25/126,7

00284921.8

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  8041.9
SechskantmutterDIN 985 - M1081.10
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5521.11
Distanzbuchse fír 
MesserschienenaufhÖngu
ng GCW 16x25x16

01804221.12

WalzenlÖufer GCW 
2,40m

02638211.13

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.13.1
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 7521.13.2
SechskantmutterDIN 985 - M1221.13.3
Walzenrad GCW 150mm 
3 Ringe

03688621.13.4

WalzenlÖufer GCW 3 m 
innen langes Nabenrohr 
15cm

01368011.13.5

WalzenlÖufer GCW 3 m 
innen langes Nabenrohr 
mit Ðberrohr 15cm

01368211.13.6

Welle fír ESW 2,25m 
Helix

02928611.13.7

Bolzen fír Rasterhebel 
verstÖrkt

00355511.14

Druckfeder00355811.15
SpannstiftISO 8752 - 5 x 4011.16
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 6541.17
Walzenrahmen ESW 
800150 2,25m

02929011.18

Verstellwelle ESW 
800150 2,25m Helix

02930011.19

Messerschiene ESW 
2,25m Helix komplett

02929711.20

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25281.20.1
SechskantmutterDIN 985 - M12281.20.2
Messerschiene ESW 
2,25m Helix

02929111.20.3

Messer mit Kufe02-612.211281.20.4

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Rohrstopfen 60x60 
(t=1,5-4 mm)

03062921.21

GCW 800150 2,40m links06975312
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 5582.1
SechskantmutterDIN 985 - M16122.2

Rasterscheibe 
Feingrubber links

003530-0212.3

Kunststoffscheibe fír 
Verstellwelle 
Messerschiene

00352342.4

Gegenplatte fír 
Kunststoffscheibe

00353322.5

PVC HandgriffG02-011.14512.6
Verstellteil GCW 80015002868222.7

Druckfeder Striegel 
5,1/25/126,7

00284922.8

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  8042.9
SechskantmutterDIN 985 - M1082.10
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5522.11

Distanzbuchse fír 
MesserschienenaufhÖngu
ng GCW 16x25x16

01804222.12

WalzenlÖufer GCW 
2,40m

02638212.13

Flanschlager FYJ 50 TF00279722.13.1
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 7522.13.2
SechskantmutterDIN 985 - M1222.13.3

Walzenrad GCW 150mm 
3 Ringe

03688622.13.4

WalzenlÖufer GCW 3 m 
innen langes Nabenrohr 
15cm

01368012.13.5

WalzenlÖufer GCW 3 m 
innen langes Nabenrohr 
mit Ðberrohr 15cm

01368212.13.6

Welle fír ESW 2,25m 
Helix

02928612.13.7

Bolzen fír Rasterhebel 
verstÖrkt

00355512.14

Druckfeder00355812.15
SpannstiftISO 8752 - 5 x 4012.16
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 6542.17

Walzenrahmen ESW 
800150 2,25m

02929012.18

Verstellwelle ESW 
800150 2,25m Helix

02930012.19

Messerschiene links 
ESW 2,25m Helix 
komplett

06971912.20

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25162.20.1
SechskantmutterDIN 985 - M12162.20.2
Messer mit Kufe02-612.211162.20.3

Messerschiene ESW 
2,25m Helix links

06971812.20.4

Rohrstopfen 60x60 
(t=1,5-4 mm)

03062922.21

A

B

C

D

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW601 fír H450

079122 ternst 16.04.2020

  
  
  

2.13.4

2.13.6

2.13.5

2.13.1

2.18

1.18

1.20.3

2.20.4

2.20.4

2.3

2.6

2.19

2.15

2.14

2.16

2.7

2.10
2.5 2.4

2.4

2.8

2.7

2.2

2.1

2.2

2.12

2.13.1

2.19

2.13.4

1.13.4
1.13.6

1.13.5
1.13.4

2.18

2.9

2.2

2.102.17 2.5

2.2

2.112.4



A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 7 )

C ( 1 : 5 )

D ( 1 : 7 )

E ( 1 : 7 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

CW651 800150 2,35m06001621
Gelenkbolzen fír 
Verstellteil WR KA

KA09-030.062b21.1

SechskantmutterDIN 985 - M2021.2
Kunststoffscheibe fír 
Verstellwelle Messerschiene

00352341.3

Gegenplatte fír 
Kunststoffscheibe

00353321.4

Bolzen fír Rasterhebel 
verstÖrkt

00355511.5

Entriegelungsgriff fír 
Rasterhebel

003554-0211.6

Druckfeder00355811.7
UnterlegscheibeDIN 125 - A 2141.8
Druckfeder 5x37x16000446721.9
PVC HandgriffG02-011.14511.10
Rasterscheibe Feingrubber 
links

003530-0211.11

WalzenlÖufer CW651 2,35m06001711.12
Flanschlager FYJ 50 TF00279721.12.1
WalzenlÖufer mit Welle 
CW651 2,35m

07357711.12.2

Welle mit FlanschCW04-033.12521.12.2.1
SechskantschraubeISO 4017 - M16 

x 50
81.12.2.2

WalzenlÖufer CW651 2,35m07357611.12.2.3
FederringDIN 127 - A 1681.12.2.4
SicherungsringDIN 471 - 50 x 

2
21.12.3

Walzenrahmen CW 651 
800150 2,35m

06002011.13

A

B

C

D

E

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Messerschine links kpl 
2,35m CW651

06002211.14

Befestigungsschraube fír 
Klemmteil

04-500.220131.14.1

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5151.14.2
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M12 
x 30

151.14.3

SechskantmutterDIN 985 - M10151.14.4
SechskantschraubeDIN 933 - M16  

x 45
21.14.5

SechskantmutterDIN 985 - M1641.14.6
SechskantschraubeISO 4017 - M12 

x 35
41.14.7

SechskantmutterDIN 985 - M12451.14.8
UnterlegscheibeDIN 125 - A 13261.14.9
Distanzbuchse fír 
MesserschienenaufhÖngung

02-010.19021.14.10

UnterlegscheibeDIN 9021 - 1721.14.11
SechskantschraubeISO 4014 - 

M16 x 65
21.14.12

Arm fír Messerschiene linksKA09-030.07511.14.13
Arm fír Messerschiene 
rechts

KA09-030.07611.14.14

Messerhalter rechts CW 65004-600.26111.14.15
Messerhalter links CW 65004-600.25111.14.16
Messerhalter CW 650 NeuCW04-600.225131.14.17
Klemmesser CW650CW04-600.210 151.14.18
Verstellteil fír 
Walzenrahmen CW 651

01488721.14.19

Rohrstopfen 60x60x400873521.14.20
Kunststoffabstreifer 150015553151.14.21
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M10 
x 35

151.14.22

Schiene fír Messerschiene 
2,35m 

06002311.14.23

Verstellwelle CW55 2,25m 
fír Feingrubber

00510511.15

SenkschraubeDIN 7991 - M16 
 x  50

81.16

SechskantmutterDIN 985 - M1681.17
Zustreicher rechts07261312
Zinkenfeder Art.Nr.1208010 
Lamator

00196712.1

ScharCW04-071.29012.2
Flachrundschraube mit 
Vierkantansatz

DIN 603 - M10 
x 30

12.3

Stecker fír 
Hçhenverstellung 
Zustreicher MC

05-008.16012.4

SechskantmutterDIN 985 - M1012.5
Zwischenzustreicher fír X406268212.6
Klappstecker_500154912.7
SechskantschraubeDIN 933 - M12  

x 35
12.8

SechskantmutterDIN 934 - M1212.9
SechskantmutterDIN 985 - M1212.10
SechskantmutterDIN 985 - M1622.11
Halter rechts fír 
Zustreicher X4

06268612.12

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1722.13
SechskantschraubeDIN 931-1 - 

M16 x 150
22.14

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1322.15
SechskantschraubeDIN 931-1 - 

M12 x 55
12.16

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

CW651 fír H450

079179 ternst 22.04.2020

  
  
  

1.13

1.15

1.11

1.41.3
1.3

1.13

1.1

1.2

1.8

1.9

1.8

1.12.3

1.12.1
1.12.2.2

1.12.2.4

1.12.2.1

1.12.2.3

2.3

2.2

2.1

2.6

2.12

2.7

2.8

2.9

2.11

2.12

2.4

2.14

1.14.23

1.14.16
1.14.81.14.7

1.14.12 1.14.11

1.14.10
1.14.19

1.14.14

1.14.18

1.14.8

1.14.8

1.14.9

1.14.1

1.14.17

1.14.3

1.14.4

1.14.2

1.14.21

1.14.22

1.14.20

1.12.2.3

1.14.14 1.14.13

1.14.20



A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 )

C ( 1 : 6 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

ESW 800150 2,25m links06972111
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 5581.1
SechskantmutterDIN 985 - M16121.2
Rasterscheibe Feingrubber links003530-0211.3
Kunststoffscheibe fír Verstellwelle 
Messerschiene

00352341.4

Gegenplatte fír Kunststoffscheibe00353321.5
PVC HandgriffG02-011.14511.6
Verstellteil GCW 80015002868221.7
Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284921.8
SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  

80
41.9

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 7041.10
SechskantmutterDIN 985 - M1081.11
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5541.12
Distanzbuchse fír 
MesserschienenaufhÖngung GCW 
16x25x16

01804221.13

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1721.14
WalzenlÖufer ESW 800150 2,25m02901911.15
Flanschlager FYJ 50 TF00279721.15.1
SechskantmutterDIN 985 - M1021.15.2
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 7521.15.3
Welle fír ESW 2,25m Helix02928611.15.4
ESW Ì590mm 0,30m04030921.15.5
WalzenlÖufer ESW Ì590mm 
150mm-Teilung 0,75m

02010311.15.6

WalzenlÖufer ESW Ì590mm 
150mm-Teilung 0,75m mit Abdeckring

02010211.15.7

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929011.16
Verstellwelle ESW 800150 2,25m 
Helix

02930011.17

Messerschiene links ESW 2,25m 
Helix komplett

06971911.18

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25161.18.1
SechskantmutterDIN 985 - M12161.18.2
Messer mit Kufe02-612.211161.18.3
Messerschiene ESW 2,25m Helix links06971811.18.4
Abstreifer ESW kpl.074456151.19
Einsteckteil fír Abstreifer ESW links07446911.20

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

ESW 800150 2,25m symmetrisch02901812
SechskantschraubeDIN 961 - M16 x 5582.1
SechskantmutterDIN 985 - M16122.2
Rasterscheibe Feingrubber links003530-0212.3
Kunststoffscheibe fír 
Verstellwelle Messerschiene

00352342.4

Gegenplatte fír 
Kunststoffscheibe

00353322.5

PVC HandgriffG02-011.14512.6
Verstellteil GCW 80015002868222.7
Druckfeder Striegel 5,1/25/126,700284922.8
SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  

80
42.9

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 7042.10
SechskantmutterDIN 985 - M1082.11
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5542.12
Distanzbuchse fír 
MesserschienenaufhÖngung GCW 
16x25x16

01804222.13

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1722.14
WalzenlÖufer ESW 800150 2,25m02901912.15
Flanschlager FYJ 50 TF00279722.15.1
SechskantmutterDIN 985 - M1022.15.2
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 7522.15.3
Welle fír ESW 2,25m Helix02928612.15.4
ESW Ì590mm 0,30m04030922.15.5
WalzenlÖufer ESW Ì590mm 
150mm-Teilung 0,75m

02010312.15.6

WalzenlÖufer ESW Ì590mm 
150mm-Teilung 0,75m mit 
Abdeckring

02010212.15.7

Walzenrahmen ESW 800150 2,25m02929012.16
Messerschiene ESW 2,25m Helix 
komplett

02929712.17

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25282.17.1
SechskantmutterDIN 985 - M12282.17.2
Messerschiene ESW 2,25m Helix02929112.17.3
Messer mit Kufe02-612.211282.17.4
Verstellwelle ESW 800150 2,25m 
Helix

02930012.18

Einsteckteil fír Abstreifer ESW 
links

07446912.19

Abstreifer ESW kpl.074456142.20
Einsteckteil fír Abstreifer ESW 
rechts

07447212.21

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

ESW600 fír H450

079124 ternst 20.04.2020

  
  
  

1.15.5

1.15.3

1.15.2

1.15.1
1.15.7

1.15.6

1.18.4

1.3
1.9

1.6

1.2

1.17

1.16

1.17
1.10

1.5 1.4

1.11

1.12

1.14
1.13

1.1

1.2

1.4

1.10

1.5

1.11

1.16

1.1

1.8

1.7

2.16

2.17.3

2.15.5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

DSW 800150 2,40m03658021
Flanschlager FYJ 50 TF00279781.1
Senkschrauben mit 
Innensechskant

DIN 7991 - M16x50161.2

SechskantmutterDIN 985 - M16241.3
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 6081.4
Walzenrahmen DSW600 
800150 2,25m

03657811.5

WalzenlÖufer 1,25m 
sym. auÑen USW 600

03045411.6

WalzenlÖufer 1,0m sym. 
innen USW 600

03047011.7

WalzenlÖufer 1,25m 
USW 600

02701121.8

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

DSW600 fír H450

079183 ternst 22.04.2020

  
  
  

1.5

1.2

1.3

1.4
1.3

1.7

1.8

1.6

1.8

1.1

1.1



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stabwalze 800150 2,35m Ì590mm 
komplett

06002721

Flanschlager FYJ 50 TF00279722
Lagerstummel02050723
Walzenrahmen 800150 2,35m 
Stabwalze

06002814

LÖufer Stabwalze 2,35m Ì 590mm06002915
UnterlegscheibeDIN 125 - A 1786
Sicherungsringe fír WellenDIN 471 - 50x227
Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x5088
SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5089
SechskantmutterDIN 985 - M161610

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

RSW600 fír H450

079185 ternst 22.04.2020

  
  
  

4

5

8

10

2

9

6

3

2
9

6
3 5



A ( 1 : 5 ) B ( 1 : 5 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Buchse00532242
Stecker fír Striegel00536443
Bígelschraube M12-81-11500906744
Steckblech Prallstriegel 
gekantet li. Helix

02761615

Striegelhalterlasche Helix 
Prallstriegel

02761746

Steckblech Prallstriegel 
gekantet re. Helix

02761817

Striegel 2,25 m links 
gebogen fír Helix

03187118

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5049
SechskantmutterDIN 985 - M12810
SechskantmutterDIN 985 - M16411
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26412

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Prallstriegel links H450

078947 ternst 15.04.2020

  
  
  

8

912

3

9

2

4

2

510

6

7 5

1
6

11



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Buchse00532242
Stecker fír Striegel00536443
Bígelschraube 
M12-81-115

00906744

Steckblech 
Prallstriegel gekantet 
li. Helix

02761615

Striegelhalterlasche 
Helix Prallstriegel

02761746

Steckblech 
Prallstriegel gekantet 
re. Helix

02761817

Striegel 2,25 m rechts 
gebogen fír Helix

03187218

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5049
SechskantmutterDIN 985 - M12810
SechskantmutterDIN 985 - M16411
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26412

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Prallstriegel rechts H450

079116 ternst 16.04.2020

  
  
  

6
9

12

3

9

2

2
5

7

1 6

8

10

4

11



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Striegelzinken gerade Ì12005150192
Buchse00532263
Stecker fír Striegel00536444
Stellblech links00560015
Stellblech rechts00563616
Bígelschraube M16-151-14000860747
Halteblech fír Striegelzinken010098198
Steckblech gekantet li. Rahmen 
800/150

02919919

Striegelarm DSW 600 Rh. 
800/150

029221410

Steckblech gekantet re. 
Rahmen 800/150

029272111

Striegelrohr 2,375m033779112
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85413
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55614
SechskantmutterDIN 985 - M122315
SechskantmutterDIN 985 - M161416
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26417
Gegenplatte fír HalterST11-004.140218
BígelschraubeST11-004.465 1919

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel gerade DSW 800150 2,3m links

062475 demeljanov 04.03.2021

  
  
  

10

11

7

15

8

2

1912

1

16

5

4

17

16

14

3

13

12



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Striegelzinken gerade Ì12005150192
Buchse00532263
Stecker fír Striegel00536444
Stellblech links00560015
Stellblech rechts00563616
Bígelschraube M16-151-14000860747
Halteblech fír Striegelzinken010098198
Steckblech gekantet li. Rahmen 
800/150

02919919

Steckblech gekantet re. 
Rahmen 800/150

029272110

Striegelarm CW 651 800150030339411
Striegelrohr 2,375m033779112
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85413
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55614
SechskantmutterDIN 985 - M122315
SechskantmutterDIN 985 - M161416
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26417
Gegenplatte fír HalterST11-004.140218
BígelschraubeST11-004.465 1919

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Abschlussstriegel gerade GCW125 800150 2,3m links

091321 demeljanov 04.03.2021

  
  
  

1912

2815161

3

14

4

7

16

10

9



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Striegelzinken gerade Ì12005150192
Buchse00532263
Stecker fír Striegel00536444
Stellblech links00560015
Stellblech rechts00563616
Bígelschraube M16-151-14000860747
Halteblech fír Striegelzinken010098198
Steckblech gekantet li. Rahmen 
800/150

02919919

Steckblech gekantet re. Rahmen 
800/150

029272110

Striegelarm CW 651 800150030339411
Striegelrohr 2,375m033779112
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85413
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55614
SechskantmutterDIN 985 - M122315
SechskantmutterDIN 985 - M161416
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26417
Gegenplatte fír HalterST11-004.140218
BígelschraubeST11-004.465 1919

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel gerade GCW125 800150 2,3m rechts

091322 demeljanov 04.03.2021

  
  
  

12

19

28151613

14

4

7

16

10

9 11

6

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappstecker_500154941
Striegelzinken gerade Ì12005150192
Buchse00532263
Stecker fír Striegel00536444
Stellblech links00560015
Stellblech rechts00563616
Bígelschraube M16-151-14000860747
Halteblech fír Striegelzinken010098198
Steckblech gekantet li. Rahmen 800/15002919919
Striegelarm DSW 600 Rh. 800/150029221410
Steckblech gekantet re. Rahmen 800/150029272111
Striegelrohr 2,375m033779112
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85413
SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55614
SechskantmutterDIN 985 - M122315
SechskantmutterDIN 985 - M161416
SpannstiftISO 8752 - 5 x 26417
Gegenplatte fír HalterST11-004.140218
BígelschraubeST11-004.465 1919

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel gerade DSW 800150 2,3m rechts

091323 demeljanov 04.03.2021

  
  
  

19

2

15 8

12

16 3

1

17

4

10

14

3

16

7

11

9

6

13

5

16



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

BeleuchtungsrahmenG02-016.20021
Beleuchtungshalter 
Scheibenegge

02347912

Halterrohr fír 
Beleuchtung 
Kurzscheibenegge

02408423

Innenteil 
Beleuchtungshalter Helix

03176214

LED - Beleuchtung 
rechts kpl.

07534615

LED - Beleuchtung 
links kpl.

07533516

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 10017
SechskantmutterDIN 985 - M1618
SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5049
SechskantmutterDIN 985 - M12410
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 50411
SechskantmutterDIN 985 - M10812
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 20413

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungshalter Helix H450/H550

022739 ternst 14.04.2020

  
  
  

2

8

7

4

9

11

135

6
13

3

3
12

1

1

10



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

BeleuchtungsrahmenG02-016.20011

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungsrahmen

G02-016.200 ternst 20.11.2019

  

  

  

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

LED - Beleuchtung 
rechts kpl.

07534611

Warntafel rechts mit 
Sonderlochung fír LED 

06845511.1

Positionsleuchte WeiÑ 
LED 

06845111.2

BBS-Leuchte LED06845211.3
Schutzhaube Leuchte 
95 leichte Ausfírhung

06845711.4

LED - Beleuchtung 
links kpl.

07533512

Warntafel links mit 
Sonderlochung fír LED 

06845412.1

Positionsleuchte WeiÑ 
LED 

06845112.2

BBSK-Leuchte LED06845312.3
Schutzhaube Leuchte 
95 leichte Ausfírhung

06845712.4

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

LED Beleuchtung Kerner 6

066445 ternst 20.11.2019

  
  
  

1.3

1.4

1.21.1

2.3

2.4

2.22.1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

LED Kabelsatz KERNER HK206567111

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

LED Kabelsatz KERNER HK2

065671 ternst 21.11.2019

  
  
  

1

Kabelsatz inkl. Stecker und 1,7m Schutzschlauch



 
 

 
 
 

 


